[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014                           пос. Саянский                       №42-п

Об отмене постановлении №107-п от 07.10.2013г « Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края.»

 На основании Закона Красноярского края от 05.12.2013 №5-1912 « О порядке разработки и принятию административных регламентов  при осуществлении муниципального контроля, в соответствии со статьей 17 Устава пос. Саянский

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление №107-п от 07.10.2013г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края.»

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                            Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK